муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад № 1»

623270 Свердловская область, г. Дегтярск. ул. Гагарина 6 тел 6-12-25

О порядке комплектования групп

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (с
изменениями) "Об образовании в Российской Федерации" и СанПиН
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять зачисление детей в Учреждение в строгом соответствии
с решением комиссии Управления образования.

2. Комплектование на новый 2016-2017 учебный год произвести в срок с
1 марта до 1 июня, а в остальное время проводить доукомплектование
в соответствии с установленным нормативом.

3. Прием детей осуществлять при наличии медицинской карты ребенка,
путевки Управления образования.

4. Вести Журнал регистрации приема и отчисления воспитанников для
регистрации даты зачисления и отчисления детей и контроля за
контингентом, а также Книгу приказов по приему и отчислению детей.

5. При приеме ребенка в учреждение обязательно заключать договор с
родителями.

6. При приеме ребенка в учреждение ознакомить родителей с
нормативными документами.

Приказ

От14.07.2016 г. № 83

Директор Игошина С.М..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-28T22:36:00+0500